
 33

-65 °C
+400 °C

-65 °C
+250 °C

-65 °C
+200 °C

-65 °C
+200 °C

-65 °C
+550 °C

-50 °C
+200 °C

-65 °C
+150 °C

-65 °C
+300 °C

TEPLOTA

GTF 300 GS  
 drátový snímač pro velice rychlá měření
měřicí špička zkroucená a svařená

GTF 300 GS -UV  
 drátový snímač pro velice rychlá měření
měřicí špička nezkroucená a svařená

GTF 300 GS -SP  
 drátový snímač pro velice rychlá měření
měřicí špička s kuličkou svaru
-65 ... +400 °C

velice rychlá měření vyšší teploty vzduchu, plynů a malých ploch (ne pro
kapaliny), termočlánkové dráty Ø 0,2 mm se skelnou izolací, plochý konektor

rychlost odezvy T90: voda 0,4 m/s ~ 0,3 s

Poznámka:  lze objednat délky až 50 m  

GMF 250  
 povrchový snímač s magnetickým držákem 
-65 ... +250 °C

pro ploché feromagnetické materiály (železné kovy), odpružená měřicí sonda 
s kovovou ploškou ~ Ø 5 mm, ~ 1 m zkroucené vedení s tefl onovou izolací, 
plochý konektor

rychlost odezvy T90: ~ 5 s

GMF 200  
 povrchový snímač s magnetickým držákem 
-65 ... +200 °C

pro ploché feromagnetické materiály (železné kovy), odpružená měřicí sonda
s kovovou ploškou ~ Ø 5 mm, robustní provedení (vysoká síla magnetu),
2 m silikonový kabel, plochý konektor

rychlost odezvy T90: ~ 5 s

GGF 200  
snímač pro zmražené zboží 
-65 ... +200 °C

lze ho zavrtat do zmraženého zboží bez předvrtávání, jímka z oceli V4A,
Ø 6 mm se špičkou ve formě vrutu, spirálový kabel ~ 1,2 m (po natažení),
plochý konektor

rychlost odezvy T90: ~ 15 s

GAF 200 (v nabídce také GAF 200/300 s délkou jímky 300 mm)     
zapichovací snímač pro živice a čerstvé betony 
-65 ... +550 °C

velice rychlý a pevný, speciálně určený pro živice a čerstvé betony, jímka z 
oceli V4A, Ø 8 mm postupně zužovaná až na Ø 3 mm, rukojeť z umělé hmoty, 
ochrana vývodu kabelu, spirálový kabel ~ 1,2 m (po natažení), plochý konektor

rychlost odezvy T90: voda 0,4 m/s ~ 6 s

GRF 200  
 snímač teploty plášťů automobilových pneumatik
-50 ... +200 °C

rychlý zapichovací snímač s nastavitelnou hloubkou vpichu (od 0 do ~14 mm),
snímač lze použít i pro další měkká plastická média, rukojeť z umělé hmoty, 
ochrana vývodu kabelu, spirálový kabel ~ 1,2 m (po natažení), plochý konektor

rychlost odezvy T90: ~ 5 s

GTZ 300  
klešťový snímač 
-65 ... +150 °C

pro měření povrchové teploty trubek
pro trubky do ~ Ø 25 mm, 1 m dlouhý silikonový kabel, plochý konektor

rychlost odezvy T90: ~ 3 s

 GTF 300  
 drátový snímač pro velice rychlá měření
měřicí špička zkroucená a svařená

GTF 300 -UV   
 drátový snímač pro velice rychlá měření
měřicí špička nezkroucená a svařená

GTF 300 -SP   
 drátový snímač pro velice rychlá měření
měřicí špička s kuličkou svaru
-65 ... +300 °C, izolace trvale do max. +250 °C

velice rychlá měření teploty vzduchu, plynů, kapalin a malých ploch
termočlánkové zkroucené dráty Ø 0,2 mm s tefl onovou izolací, svařená měřicí 
špička, velmi fl exibilní, plochý konektor
Poznámka:  lze objednat délky až 50 m

rychlost odezvy T90: voda 0,4 m/s ~ 0,3 s


